
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
18.04.2024.                                          Nr.__ 

 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada  

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 2024.gada darba plāna apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likumu ir izstrādāts pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” (turpmāk- Aģentūra) darba plāns 2024.gadam. Darba plāns 
izstrādāts balstoties uz Aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam un apstiprināto 
budžetu.   

Pamatojoties uz Publisko aģentūru 20.panta otrās daļas 3.punktu un 23.panta pirmo un sesto daļu, 
ievērojot Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 28.03.2024. atzinumu (protokols 
Nr.4), Finanšu komitejas 11.04.2024. atzinumu  (protokols Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Aģentūras 2024.gada darba plānu saskaņā ar pielikumu. 
2. Lēmuma izpildi nodrošināt Aģentūras direktorei Madarai Lasmanei. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniecei Inesei Suijai-

Markovai. 
 

 
Sagatavoja: M.Lasmane 


